TOURPLAN
»22 TAGE, 22 KONZERTE UND 22

BESONDERE ORTE«

06.07.
07.07.
08.07.

14.07.
15.07.
15.07.
16.07.
16.07.
19.07.

20.07.
20.07.

21.07.
21.07.

22.07.

22.07.
23.07.
23.07.

27.07.
27.07.
28.07.

30.07.

31.07.

KITA »DIE KLEINEN STORCHE«
KITA GETTORF
FAMILIENZENTRUM

HOSPIZ HAUS PORSEFELD
WOHNANLAGE MUHLENWEG
HUUS AN DE EIDER

SENIORENZENTRUM MITTELHOLSTEIN

ECKERNFORDER WERKSTATT
ERLENHOF

HUUS AN DE EIDER
CARITASHAUS ST. VINCENZ
WOHNHAUS ROSENGANG
KOMPASS 98

SENIORENRESIDENZ »AM ALTSTADTER

MARKT«
WOHNANLAGE LERCHENFELD
JUGENDHAUS

SENIORENZENTRUM »AM NORD-

OSTSEE-KANAL«
WOHNHAUS LORNSENSTRAIRE

IMLAND KLINIK — KINDERSTATION

WOHNHAUS ALTE
GEMEINDEVERWALTUNG
WOHNHAUS BUDELSDORF
HOF NEUMUHLEN

Weitere Informationen auf:
www.walikumanagement/fahrrad-konzert-tour-2021

| °
KULTURSTIFTUNG y S
DES ® sommer Kulturstift Spar- und Leih-Kasse
BUNDES Kreis rendsburg- in Rendsburg

eckernforde

OSTENFELD
GETTORF
KRONSHAGEN
RENDSBURG
NIENBORSTEL
NUBBEL
HOHENWESTSTEDT
ECKERNFORDE
AUKRUG-INNIEN
NUBBEL
RENDSBURG
ECKERNFORDE
ECKERNFORDE
RENDSBURG

HOHENWESTSTEDT
WESTERRONFELD
RENDSBURG

RENDSBURG
RENDSBURG
SCHACHT-AUDORF

BUDELSDORF
EMKENDORF

CULTURE. ARTISTS. EVENTS.

ud T WALIKU MANAGEMENT
(-



