

# TOURPLAN

## »22 TAGE, 22 KONZERTE UND 22 BESONDERE ORTE«

FAHRRAD-KONZERT-TOUR 2021 MIT FREDERIK KLEINSCHMIDT

06.07.	KITA »DIE KLEINEN STÖRCHE«	OSTENFELD
07.07.	KITA GETTORF	GETTORF
08.07.	FAMILIENZENTRUM	KRONSHAGEN
14.07.	HOSPIZ HAUS PORSEFELD	RENSBURG
15.07.	WOHNANLAGE MÜHLENWEG	NIENBORSTEL
15.07.	HUUS AN DE EIDER	NÜBBEL
16.07.	SENIORENZENTRUM MITTELHOLSTEIN	HOHENWESTSTEDT
16.07.	ECKERNFÖRDER WERKSTATT	ECKERNFÖRDE
19.07.	ERLENHOF	AUKRUG-INNEN
20.07.	HUUS AN DE EIDER	NÜBBEL
20.07.	CARITASHAUS ST. VINCENZ	RENSBURG
21.07.	WOHNHAUS ROSENGANG	ECKERNFÖRDE
21.07.	KOMPASS '98	ECKERNFÖRDE
22.07.	SENIORENRESIDENZ »AM ALTSTÄDTER MARKT«	RENSBURG
22.07.	WOHNANLAGE LERCHENFELD	HOHENWESTSTEDT
23.07.	JUGENDHAUS	WESTERRÖNFELD
23.07.	SENIORENZENTRUM »AM NORD-OSTSEE-KANAL«	RENSBURG
27.07.	WOHNHAUS LORSENSTRASSE	RENSBURG
27.07.	IMLAND KLINIK – KINDERSTATION	RENSBURG
28.07.	WOHNHAUS ALTE GEMEINDEVERWALTUNG	SCHACHT-AUDORF
30.07.	WOHNHAUS BÜDELSDORF	BÜDELSDORF
31.07.	HOF NEUMÜHLEN	EMKENDORF

ES HANDELT SICH UM EINRICHTUNGSINTERNE KONZERTE!

Weitere Informationen auf:

[www.waliku.management/fahrrad-konzert-tour-2021](http://www.waliku.management/fahrrad-konzert-tour-2021)